



## บันทึกข้อความ

|                                    |
|------------------------------------|
| สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองปัตตานี |
| เลขที่รับ ๑๕๓๖/๒๕๖๖                |
| วันที่ ๒๐ ก.ค ๒๕๖๖                 |
| เวลา ๑๕.๖๕ น.                      |

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบานา (การเงิน) โทร ๐๗๓-๕๑๕๕๑๗

ที่ ปน ๐๑๓๓.๑/๖๓๐

วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน

เรียน สาธารณสุขอำเภอเมืองปัตตานี

ด้วยงานแพทย์แผนไทย โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบานา ได้รับอนุมัติให้ดำเนินการซื้อวัสดุแพทย์แผนไทย จากเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กับ อาการ์โฮสทจำนวน ๑๓ รายการ เป็นเงิน ๑๔,๗๕๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว และผู้ตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับพัสดุถูกต้องแล้ว จึงเห็นควรให้เบิกจ่ายเงินต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายหวันมุฮัมมัดรูสดี เจอะอาแว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบานา

อนุมัติ

(นางอุษา เบ็ญจลักษณ์)

สาธารณสุขอำเภอเมืองปัตตานี

# ใบเสนอราคา

ช.การเรือย อ่าหม้อสมุนไครโตนอะฮะเสนโบบราว

ทะเบียนการค้า : 1-9499-00230-31-1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 1-9499-00230-31-1

ที่อยู่ : 146/6 อ.นาเกลือ ต.บางนา

ถ.เมือง จังหวัด ภูเก็ต 84000

โทรศัพท์ : 087-390-5199

อีเมล : shout-to-the-top@hotmail.com

ใบเสนอราคา โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางนา

ที่อยู่ : หมู่ 8 ต.บางนา อ.เมือง จ.ปัตตานี

โทรศัพท์ :

วันที่ 19/6/66

| รายการ                      | ราคาต่อหน่วย | จำนวน                                      | ราคารวม          |
|-----------------------------|--------------|--|------------------|
| 1.ผ้าขนหนู                  | 35 บาท       | 80 ผืน                                     | 2800 บาท         |
| 2.ปืนจุดเตาแก๊ส             | 25 บาท       | 2 ค้าง                                     | 50 บาท           |
| 3.แอลกอฮอล์ 70%             | 75 บาท       | 40 ขวด                                     | 3000 บาท         |
| 4.สมุนไพรจีน                | 45 บาท       | 20 กิโลกรัม                                | 900 บาท          |
| 5.สมุนไพรจีน                | 45 บาท       | 20 กิโลกรัม                                | 900 บาท          |
| 6.สมุนไพรลูกประคบ           | 265 บาท      | 10 กิโลกรัม                                | 2650 บาท         |
| 7.เกลือ                     | 20 บาท       | 5 ถุง                                      | 100 บาท          |
| 8.น้ำมันนวดชนิดสเปรย์       | 100 บาท      | 10 ขวด                                     | 1000 บาท         |
| 9.ผ้าค้ายืด                 | 50 บาท       | 30 เมตร                                    | 1500 บาท         |
| 10.เชือกฝ้าย                | 40 บาท       | 10 ม้วน                                    | 400 บาท          |
| 11.กระดาษ                   | 16 บาท       | 5 ใบ                                       | 80 บาท           |
| 12.เอกสารประกอบการอบรม      | 30 บาท       | 40 ชุด                                     | 1200 บาท         |
| 13.เอกสารแบบสอบถามก่อน/หลัง | 2 บาท        | 80 ชุด                                     | 160 บาท          |
| <b>รวมทั้งหมด</b>           |              | <b>หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดใบ</b> | <b>74740 บาท</b> |

## หมายเหตุ

- ใบเสนอราคานี้รวมค่าจัดส่งถึงสถานที่ของผู้ขอใบเสนอราคาแล้ว
- ร้านค้าสามารถจัดส่งสินค้าให้ได้ภายใน 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ

**อาการ์ ออสถ**  
 จำหน่าย สมุนไพร และยาแผนโบราณ  
 146/6 ม.11 ต.บ้านนา อ.เมือง จ.ปทุมธานี 94000  
 โทร. 0873905199  
 1949900230311

**ใบส่งของ**  
 DELIVERY BILL

เลขที่ BILL NO. 12  
 เล่มที่ BOOK NO. 9  
 เลขประจำตัวประชาชน : IDENTIFICATION NO.  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : TAX IDENTIFICATION NO.

ทะเบียนการค้า COMMERCIAL REGISTRATION 1949900230311 วันที่ ๕ 2 ๖๖  
 นามลูกค้า CUSTOMER: พ.ร.ท. พท  
 ที่อยู่ ADDRESS: ม. 7 ต. บ้านนา อ. เมือง จ. ปทุมธานี  
 ร. 10000

| จำนวน<br>QUANTITY | รายการ<br>DESCRIPTION | หน่วยละ<br>UNIT PRICE | จำนวนเงิน<br>AMOUNT |          |
|-------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------|----------|
|                   |                       |                       | บาท/Baht            | สต./Stg. |
| ๕๐ ชิ้น           | พืชม. พท              | 35                    | 2800                | -        |
| 2 ชิ้น            | โสมดำแดง แก้ว         | 25                    | 50                  | -        |
| 40 กก             | โสมดำแดง 70%          | 75                    | 3000                | -        |
| 20 กก             | สม. ไพร่              | 45                    | 900                 | -        |
| 20 กก             | สม. ไพร่ ก            | 45                    | 900                 | -        |
| 10 กก.            | สม. ไพร่ รุกปรกอบ     | 265                   | 2650                | -        |
| 5 กก              | กล้วย                 | 20                    | 100                 | -        |
| 10 กก             | หริ่งหมาก สีด รนไฟ    | 100                   | 1000                | -        |
| ๓๐ ม.             | พืชม. กล้วย           | 50                    | 1500                | -        |
| ๕ กก              | กล้วย                 | 16 บาท                | 80 บาท              | -        |
|                   |                       | 20 บาท                | 100                 | -        |
| รวมเงิน<br>TOTAL  |                       |                       |                     |          |

หมายเหตุ : โปรดตรวจรับสินค้าตามรายการข้างต้นให้ถูกต้องก่อนเซ็นรับสินค้า ฉะนั้นทางบริษัท จะไม่รับผิดชอบทุกประการ  
 เมื่อท่านชำระเงินเรียบร้อยแล้ว จะออกใบเสร็จรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย  
 ผู้รับของ RECEIVED BY: พ.ร.ท. พท ผู้ส่งของ DELIVERED BY: [Signature]

